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Señor 
JUEZ SEGUNDO PROMISCUO MPAL. VILLAMARIA (CALDAS) 

Ciudad 
 

 
 

PROCESO  : EJECUTIVO 
DEMANDANTE : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A 

DEMANDADO : JAIME ORREGO ARIAS 
RADICADO  : 2016-235 

ASUNTO  : LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

 
 

 
CARLOS ENRIQUE CARDENAS A., Apoderado judicial de la parte 

demandante, me permito aportar liquidación de crédito que se cobra en 
el proceso de la referencia.  

 
 

ANEXO: Lo Anunciado. 
 

 
Del Señor Juez,  
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LIQUIDACION  CREDITO 

Pagaré Nro. 018036100016253 

JAIME ORREGO ARIAS 

          

  CAPITAL    

  11.040.378    

          

  MES DIAS INTERES VR.INT.MORA 

  feb-16 23 2,18%  $                 184.521,52  

  mar-16 30 2,18%  $                 240.680,24  

  abr-16 30 2,26%  $                 249.512,54  

  may-16 30 2,26%  $                 249.512,54  

  jun-16 30 2,26%  $                 249.512,54  

  jul-16 30 2,34%  $                 258.344,85  

  ago-16 30 2,34%  $                 258.344,85  

  sep-16 30 2,34%  $                 258.344,85  

  oct-16 30 2,40%  $                 264.969,07  

  nov-16 30 2,40%  $                 264.969,07  

  dic-16 30 2,40%  $                 264.969,07  

  ene-17 30 2,43%  $                 268.281,19  

  feb-17 30 2,43%  $                 268.281,19  

  mar-17 30 2,43%  $                 268.281,19  

  abr-17 30 2,43%  $                 268.281,19  

  may-17 30 2,43%  $                 268.281,19  

  jun-17 30 2,43%  $                 268.281,19  

  jul-17 30 2,40%  $                 264.969,07  

  ago-17 30 2,40%  $                 264.969,07  

  sep-17 30 2,35%  $                 259.448,88  

  oct-17 30 2,32%  $                 256.136,77  

  nov-17 30 2,30%  $                 253.928,69  

  dic-17 30 2,28%  $                 251.720,62  

  ene-18 30 2,27%  $                 250.616,58  

  feb-18 30 2,30%  $                 253.928,69  

  mar-18 30 2,77%  $                 305.818,47  

  abr-18 30 2,26%  $                 249.512,54  

  may-18 30 2,25%  $                 248.408,51  

  jun-18 30 2,23%  $                 246.200,43  

  jul-18 30 2,21%  $                 243.992,35  

  ago-18 30 2,20%  $                 242.888,32  
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  sep-18 30 2,19%  $                 241.784,28  

  oct-18 30 2,17%  $                 239.576,20  

  nov-18 30 2,16%  $                 238.472,16  

  dic-18 30 2,15%  $                 237.368,13  

  ene-19 30 2,12%  $                 234.056,01  

  feb-19 28 2,18%  $                 224.634,89  

  mar-19 30 2,15%  $                 237.368,13  

  abr-19 30 2,14%  $                 236.264,09  

  may-19 30 2,15%  $                 237.368,13  

  jun-19 30 2,14%  $                 236.264,09  

  jul-19 30 2,14%  $                 236.264,09  

  ago-19 30 2,14%  $                 236.264,09  

  sep-19 30 2,14%  $                 236.264,09  

  oct-19 30 2,12%  $                 234.056,01  

  nov-19 30 2,11%  $                 232.951,98  

  dic-19 30 2,10%  $                 232.179,15  

  ene-20 30 2,09%  $                 230.644,54  

  feb-20 28 2,12%  $                 218.204,97  

  mar-20 30 2,11%  $                 232.620,76  

  abr-20 30 2,11%  $                 232.399,96  

  may-20 30 2,03%  $                 224.252,16  

  jun-20 30 2,02%  $                 223.435,17  

  jul-20 30 2,02%  $                 223.435,17  

  ago-20 30 2,04%  $                 225.356,20  

  sep-20 30 2,05%  $                 226.018,62  

  oct-20 30 2,02%  $                 223.137,08  

  nov-20 30 2,00%  $                 220.332,82  

  dic-20 30 2,00%  $                 220.332,82  

  ene-21 30 1,95%  $                 215.287,37  

  feb-21 28 1,97%  $                 202.995,75  

  mar-21 30 1,96%  $                 216.391,41  

  abr-21 30 1,94%  $                 214.183,33  

  may-21 30 1,93%  $                 213.079,30  

  jun-21 30 1,93%  $                 213.079,30  

  jul-21 30 1,93%  $                 213.079,30  

  ago-21 30 1,94%  $                 214.183,33  

  sep-21 30 1,93%  $                 213.123,46  

  oct-21 30 1,92%  $                 211.853,81  

  nov-21 30 1,94%  $                 214.017,73  

  dic-21 30 1,96%  $                 216.104,36  
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  ene-22 30 1,98%  $                 218.334,52  

  feb-22 28 2,04%  $                 210.394,28  

  mar-22 30 2,06%  $                 227.343,46  

  abr-22 30 2,12%  $                 233.713,76  

  may-22 30 2,18%  $                 240.923,13  

  jun-22 30 2,25%  $                 248.375,38  

  jul-22 30 2,68%  $                 295.550,92  

  ago-22 30 2,43%  $                 267.784,37  

  TOTAL INTERESES  $            18.917.011,30  

       

TOTAL CAPITAL E INTERESES   $            29.957.389,30  

Intereses remuneratorios   $              1.742.848,00  

Otros conceptos  $                 388.703,00  

TOTAL A AGOSTO 30 DE 2022  $            32.088.940,30  

     

LIQUIDACION  CREDITO 

Pagaré Nro. 48664700210222410 

JAIME ORREGO ARIAS 

          

  CAPITAL    

  1.789.047    

          

  MES DIAS INTERES VR.INT.MORA 

  dic-15 8 2,14%  $                   10.209,49  

  ene-16 30 2,18%  $                   39.001,22  

  feb-16 30 2,18%  $                   39.001,22  

  mar-16 30 2,18%  $                   39.001,22  

  abr-16 30 2,26%  $                   40.432,46  

  may-16 30 2,26%  $                   40.432,46  

  jun-16 30 2,26%  $                   40.432,46  

  jul-16 30 2,34%  $                   41.863,70  

  ago-16 30 2,34%  $                   41.863,70  

  sep-16 30 2,34%  $                   41.863,70  

  oct-16 30 2,40%  $                   42.937,13  

  nov-16 30 2,40%  $                   42.937,13  

  dic-16 30 2,40%  $                   42.937,13  

  ene-17 30 2,43%  $                   43.473,84  

  feb-17 30 2,43%  $                   43.473,84  
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  mar-17 30 2,43%  $                   43.473,84  

  abr-17 30 2,43%  $                   43.473,84  

  may-17 30 2,43%  $                   43.473,84  

  jun-17 30 2,43%  $                   43.473,84  

  jul-17 30 2,40%  $                   42.937,13  

  ago-17 30 2,40%  $                   42.937,13  

  sep-17 30 2,35%  $                   42.042,60  

  oct-17 30 2,32%  $                   41.505,89  

  nov-17 30 2,30%  $                   41.148,08  

  dic-17 30 2,28%  $                   40.790,27  

  ene-18 30 2,27%  $                   40.611,37  

  feb-18 30 2,30%  $                   41.148,08  

  mar-18 30 2,77%  $                   49.556,60  

  abr-18 30 2,26%  $                   40.432,46  

  may-18 30 2,25%  $                   40.253,56  

  jun-18 30 2,23%  $                   39.895,75  

  jul-18 30 2,21%  $                   39.537,94  

  ago-18 30 2,20%  $                   39.359,03  

  sep-18 30 2,19%  $                   39.180,13  

  oct-18 30 2,17%  $                   38.822,32  

  nov-18 30 2,16%  $                   38.643,42  

  dic-18 30 2,15%  $                   38.464,51  

  ene-19 30 2,12%  $                   37.927,80  

  feb-19 28 2,18%  $                   36.401,14  

  mar-19 30 2,15%  $                   38.464,51  

  abr-19 30 2,14%  $                   38.285,61  

  may-19 30 2,15%  $                   38.464,51  

  jun-19 30 2,14%  $                   38.285,61  

  jul-19 30 2,14%  $                   38.285,61  

  ago-19 30 2,14%  $                   38.285,61  

  sep-19 30 2,14%  $                   38.285,61  

  oct-19 30 2,12%  $                   37.927,80  

  nov-19 30 2,11%  $                   37.748,89  

  dic-19 30 2,10%  $                   37.623,66  

  ene-20 30 2,09%  $                   37.374,98  

  feb-20 28 2,12%  $                   35.359,20  

  mar-20 30 2,11%  $                   37.695,22  

  abr-20 30 2,11%  $                   37.659,44  

  may-20 30 2,03%  $                   36.339,12  

  jun-20 30 2,02%  $                   36.206,73  
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  jul-20 30 2,02%  $                   36.206,73  

  ago-20 30 2,04%  $                   36.518,03  

  sep-20 30 2,05%  $                   36.625,37  

  oct-20 30 2,02%  $                   36.158,43  

  nov-20 30 2,00%  $                   35.704,01  

  dic-20 30 2,00%  $                   35.704,01  

  ene-21 30 1,95%  $                   34.886,42  

  feb-21 28 1,97%  $                   32.894,61  

  mar-21 30 1,96%  $                   35.065,32  

  abr-21 30 1,94%  $                   34.707,51  

  may-21 30 1,93%  $                   34.528,61  

  jun-21 30 1,93%  $                   34.528,61  

  jul-21 30 1,93%  $                   34.528,61  

  ago-21 30 1,94%  $                   34.707,51  

  sep-21 30 1,93%  $                   34.535,76  

  oct-21 30 1,92%  $                   34.330,02  

  nov-21 30 1,94%  $                   34.680,68  

  dic-21 30 1,96%  $                   35.018,81  

  ene-22 30 1,98%  $                   35.380,19  

  feb-22 28 2,04%  $                   34.093,51  

  mar-22 30 2,06%  $                   36.840,06  

  abr-22 30 2,12%  $                   37.872,34  

  may-22 30 2,18%  $                   39.040,58  

  jun-22 30 2,25%  $                   40.248,19  

  jul-22 30 2,68%  $                   47.892,79  

  ago-22 30 2,43%  $                   43.393,33  

  TOTAL INTERESES  $              3.123.733,43  

       

TOTAL CAPITAL E INTERESES   $              4.912.780,43  

Intereses remuneratorios   $                 239.109,00  

TOTAL A AGOSTO 30 DE 2022  $              5.151.889,43  

     

   TOTAL LIQUIDACIÓN  $         37.240.829,73  

 


